UBND TỈNH AN GIANG
SỞ Y TẾ

Số:            /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày       tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thu hồi chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Quyết định số 11/2022/QĐ-UBND ngày 31 tháng 03 năm 2022 của
Chủ tịch UBND tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Y tế An Giang;

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh (Đính kèm

danh sách).

Điều 2. Các cá nhân có tên ở Điều 1 không được sử dụng chứng chỉ hành

nghề dưới bất kỳ hình thức nào.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các Phòng thuộc Sở Y

tế và các Ông/Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- BGĐ Sở Y tế;
- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;
- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;
- UBND huyện, thị, thành phố;
- Phòng Y tế huyện, thị, thành phố;
- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Thanh Hùng

UBND TỈNH AN GIANG
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH THU HỒI CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH
(Đính kèm Quyết định số           /QĐ-SYT ngày    / 08 /2024 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh An Giang)

STT Số CCHN Ngày cấp Họ và
Tên Ngày sinh Số CMND/

CCCD Địa chỉ
Văn bằng

chuyên
môn

Phạm vi HĐCM
đã được cấp

Nội
dung

thu hồi

1 006437
/AG-CCHN 23/07/2017

Hồ Thị
Thùy
Trang

15/09/1995 352309301

Ấp Tây Sơn,
thị trấn Núi
Sập, Thoại
Sơn, An Giang

Y sỹ
Thông tư liên tịch
số 26/2015/TTLT-
BYT-BNV

2 003808
/AG-CCHN 06/12/2013

Trần Thị
Mộng
Tuyền

07/09/1990 351937248

Ấp Phú Hữu 1,
xã Lê Chánh,
TX Tân Châu,
An Giang

Y sỹ Quyết định số
41/2005/QĐ-BNV

3 005600
/AG-CCHN 06/05/2016 Đoàn Thị

Thu Thảo 01/01/1993 352053602

Ấp Bắc Đai, xã
Nhơn Hội,
huyện An Phú,
An Giang

Y sỹ
Thông tư liên tịch
số 26/2015/TTLT-
BYT-BNV

4 005820
/AG-CCHN 16/09/2016 Trần

Minh Hòa 10/04/1993 352139027

Ấp Phú Mỹ
Hạ, xã Phú
Thọ, Phú Tân,
An Giang

Y sỹ
Thông tư liên tịch
số 26/2015/TTLT-
BYT-BNV

5 008794
/AG-CCHN 11/09/2020 Đào Sĩ

Thái 22/05/1995 352255201

Ấp Hòa Bình
2, xã Hòa lạc,
huyện Phú
Tân, An Giang

YS YHCT
Khám bệnh, chữa
bệnh bằng Y học
cổ truyền

Cá nhân
có đơn
xin trả

lại
CCHN
do thay
đổi chức

danh
chuyên

môn

Tổng cộng: 05 khoản./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T09:02:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T09:02:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T09:03:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T09:03:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T09:03:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!